
V sobotu 9. ledna 2016 proběhla v naší obci 
tradiční Tříkrálová sbírka, při které se vybralo  
68 243,-Kč + 1 Euro.
Děkujeme všem občanům, kteří do sbírky 
přispěli. Také děkujeme  všem koledníkům a 
farnímu úřadu za pomoc při organizaci letošní 
Tříkrálové sbírky. 



Pracovní doba sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin
čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
sobota 7,30 – 16,00 hodin

s polední přestávkou  12,00 – 12,30 hodin



Oznamujeme občanům,
že svoz PET lahví a 

svoz komunálního odpadu
bude v pátek 15.1.2016. 

Žádáme občany, aby pytle se 
sešlápnutými PET láhvemi zavazovali 

motouzem, nikoliv drátem.
Dochází tak k poranění pracovníků.



Moravský rybářský svaz,  MO Vranovice 

Termíny výdeje povolenek a členských 
známek na rok 2016

---------------------------------------------------------------------------
- leden neděle 17.1. /odběr docházek a sumářů
- únor:   neděle 28.2.             
od 9 do 12 hodin na rybářské chatě ve Vranovicích
- v měsíci březnu  až  září budou  vydávány povolenky 
pouze po tel. domluvě s jednatelem p.Mrkvicou

pev. linka 519 433 270,  mob.723 065 667

Ceny členských známek:
400 Kč členský příspěvek pro dospělé
200 Kč členský příspěvek pro mládež



Rybáři nepřehlédněte  !!!  

Povolenky: Pozor!
Svazové Místní     - do  konce února je nutno

Roční 950 Kč 300 Kč     zaplatit čl. příspěvek,

Poloviční 500 Kč 200 Kč     v případě neuhrazení 

Mládež 300 Kč 100 Kč     je člen povinen 

zaplatit zápisné:

od 16-18 let     1000 Kč

Manipulační  poplatky:
- v termínu výdeje 20,-Kč /netýká se mládeže do 15 let/
- mimo termín dospělí  50,-Kč Vyplněné sumáře a docházky

- mimo termín mládež  20,-Kč včetně MO povolenky možno 

- vyst. čl. průkazu 10,-Kč      zaslat poštou do 15.1.2016.

- vyst. míst.povol. 15,-Kč
- rybářský řád /BP/ 15,-Kč Přihlášky nových členů se

- stanovy 10,-Kč      přijímají do 29.2.2016.



Sbor dobrovolných hasičů 
Velké  Němčice pořádá 

v sobotu 16.ledna 2016  
ve 20.00 hod. v kulturním domě

H A S I Č S K Ý   P L E S.
K tanci a poslechu hraje 
dechová hudba IŠTVÁNCI. 

Vstupné 80,-Kč. 
Občerstvení zajištěno. 

Bohatá tombola.



Základní škola Velké N ěmčice 
zve na  

D Ě T S K Ý K A R N E V A L

Neděle 24. ledna 2016 od 14,30 hodin 
v sále kulturního domu ve Vel. N ěmčicích. 
Hraje Notabene band. Hry, sout ěže, tanec ..
Vstupné  - dosp ělí 40 Kč, 

- děti vstup volný
ZŠ předem děkuje za darování cen 
do tomboly.



Kdo postrádá bundu, dám. sako, 
mikinu a dámské boty nalezené po 

Štěpánské zábavě v KD, 
ať se přihlásí na úřadu městyse.





Jihomoravský kraj připravuje v rámci nového 
Operačního programu Životní prostředí projekt 
na tzv. kotlíkové dotace, jehož cílem bude 
snížení emisí z lokálního vytápění domácností v 
Jihomoravském kraji prostřednictvím výměny 
stávajících kotlů na pevná paliva za nové nízko 
emisní zdroje. Kotlíková dotace je určena pro
fyzické osoby (rodinné domy).

Informace na www.chytre-dotace.com nebo na 
úřední desce


